[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2019                                                                                                    № 74
хутор Ленинский
О внесении изменений в постановление администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района от 16 июня 2008 г. № 43

«Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района статьей 51 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района 16 июня 2008 г. № 43 «Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

         2. Считать утратившим силу  постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 03 марта 2016 г. № 67 «Об утверждении комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района».
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                    Е.Ф. Гриценко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от «____»__________________2019  №______

«О внесении изменений в постановление администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района от 16 июня 2008 г. № 43

«Об утверждении Положения  о проведении аттестации муниципальных
 служащих администрации Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района»

Проект внесен и подготовлен:

Заведующий сектором

по обеспечению делопроизводства

и работе с обращениями граждан

администрации Новоленинского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                    Е.Ф. Гриценко

Проект согласован:

Специалист

администрации Новоленинского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                     Т.Г. Сандлер

                                                                 Приложение №2
                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации

                                                                 Новоленинского сельского   поселения

Тимашевского района

от 18.07.2019 № 74
СОСТАВ

комиссии по проведению аттестации

муниципальных служащих администрации

Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
       1.Глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района - председатель комиссии.

       2.Заведующий сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации сельского поселения Тимашевского района - заместитель председателя комиссии.
       3.Ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района - секретарь комиссии.

       4.Специалист (юрист) администрации - член комиссии.

       5.Заместитель председателя Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района - член комиссии.
Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                    Е.Ф. Гриценко